
Seite: 0/1     Satzspiegel: SWEG-Buch2     Erstellungszeit: 25.11.2003 14:49:26
Linien: 10722m.j04

722 Biberach - Zell a. Harmersbach - Oberharmersbach-Riersbach

Montag - Freitag
  ZUG BUS ZUG ZUG BUS BUS ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG BUS BUS ZUG BUS ZUG BUS ZUG

VERKEHRSHINWEIS  RVS
720 Hornberg Bahnhof ab  6.12  7.01 12.11 12.11 12.11
720 Hausach Bahnhof ab  5.57  6.20  6.44  7.10  7.03  7.44  8.11  9.20 10.20 11.20 12.20 12.20 12.20 13.20 13.20 14.20 15.20
720 Biberach Bahnhof an  6.08  6.33  6.56  7.23  7.28  7.56  8.23  9.32 10.32 11.32 12.32 12.32 12.32 13.32 13.32 14.32 15.32
720 Offenburg Bahnhof ab  5.37  6.12  6.46  6.46  7.36  8.13  9.07 10.07 11.07 12.16 12.16 12.16 13.12 13.31 14.07 15.07 16.07
720 Biberach Bahnhof an  5.50  6.26  7.00  7.00  7.50  8.27  9.21 10.21 11.21 12.30 12.30 12.30 13.26 13.45 14.21 15.21 16.21
VERKEHRSHINWEIS   S S F
Biberach Bahnhof ab  6.12  6.37  7.04  7.27  7.32  8.00  8.31  9.36 10.36 11.36 12.36 12.49 12.49 13.36 13.50 14.36 15.36 16.25
Unterentersbach    8.04 12.53 12.53 13.54 15.40
Zell a H Schule    7.37 13.01
- Zell (Harmersbach) Bahnhof an  6.16  6.42  7.08  7.31  7.39  8.08  8.35  9.40 10.40 11.40 12.40 13.03 13.03 13.40 13.58 14.40 15.44 16.29
- Zell (Harmersbach) Bahnhof ab  6.17  6.43  7.08  7.32  8.10  8.36  9.41 10.41 11.41 12.41 13.04 13.04 13.41 14.00 14.41 15.46 16.30
- Wallfahrtskirche    6.44  8.11 13.05 13.05 14.01 15.47
Unterharmersbach Birach    6.19  7.10  7.34  8.38  9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 16.32
- Unterharmersbach Bahnhof    6.21  7.12  7.36  8.40  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 16.34
- Schützen    6.46  8.13 13.07 13.07 14.03 15.49
- Schwarzer Adler    6.48  8.15 13.09 13.09 14.05 15.51
Kirnbach-Grün    6.23  7.38  8.42  9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 16.36
- Kirnbach Grüner Hof    6.50  8.17 13.11 13.11 14.07 15.53
Oberharmersbach Hagenbach    6.52  8.19 13.13 13.13 14.09 15.55
- Dorf    6.26  6.54  7.41  8.21  8.45  9.50 10.50 11.50 12.50 13.15 13.15 13.50 14.11 14.50 15.57 16.39
- Firma Schöpf    6.56  8.23 13.17 13.17 14.13 15.59
- Oberharmersbach-Riersbach an  6.29  6.57  7.44  8.25  8.48  9.53 10.53 11.53 12.53 13.19 13.19 13.53 14.15 14.53 16.01 16.42

Montag - Freitag Samstag
  BUS ZUG BUS ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG

720 Hornberg Bahnhof ab
720 Hausach Bahnhof ab 16.20 17.20 17.20 18.20 19.20 21.46  7.35  9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.46
720 Biberach Bahnhof an 16.32 17.32 17.32 18.32 19.32 21.58  7.47  9.32 11.32 13.32 15.32 17.32 19.32 21.58
720 Offenburg Bahnhof ab 16.36 17.07 17.36 18.07 19.07  9.07 11.12 13.12 15.09 17.07 19.07
720 Biberach Bahnhof an 16.50 17.21 17.50 18.21 19.21  9.21 11.26 13.26 15.23 17.21 19.21
VERKEHRSHINWEIS   W
Biberach Bahnhof ab 16.54 17.36 17.54 18.36 19.36 22.12  7.50  9.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36 22.12
Unterentersbach   16.58 17.58
Zell a H Schule   
- Zell (Harmersbach) Bahnhof an 17.02 17.40 18.02 18.40 19.40 22.16  7.54  9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 22.16
- Zell (Harmersbach) Bahnhof ab 17.04 17.41 18.41 19.41 22.17  7.55  9.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41 22.17
- Wallfahrtskirche   17.05
Unterharmersbach Birach   17.43 18.43 19.43 22.19  7.57  9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43 22.19
- Unterharmersbach Bahnhof   17.45 18.45 19.45 22.21  7.59  9.45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45 22.21
- Schützen   17.07
- Schwarzer Adler   17.09
Kirnbach-Grün   17.47 18.47 19.47 22.23  8.01  9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47 22.23
- Kirnbach Grüner Hof   17.11
Oberharmersbach Hagenbach   17.13
- Dorf   17.15 17.50 18.50 19.50 22.26  8.04  9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50 22.26
- Firma Schöpf   17.17
- Oberharmersbach-Riersbach an 17.19 17.53 18.53 19.53 22.29  8.07  9.53 11.53 13.53 15.53 17.53 19.53 22.29

RVS = RVS-Busanschluß F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen W  = nicht 24. und 31.12.

722
722



Seite: 2/3     Satzspiegel: SWEG-Buch2     Erstellungszeit: 25.11.2003 14:49:26
Linien: 10722m.j04

722 Biberach - Zell a. Harmersbach - Oberharmersbach-Riersbach

Sonn- und Feiertag
  ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG

720 Hornberg Bahnhof ab
720 Hausach Bahnhof ab  9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20
720 Biberach Bahnhof an  9.32 11.32 13.32 15.32 17.32 19.32
720 Offenburg Bahnhof ab  9.07 11.12 13.12 15.09 17.07 19.07
720 Biberach Bahnhof an  9.21 11.26 13.26 15.23 17.21 19.21
Biberach Bahnhof ab  9.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36
Unterentersbach   
Zell a H Schule   
- Zell (Harmersbach) Bahnhof an  9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40
- Zell (Harmersbach) Bahnhof ab  9.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41
- Wallfahrtskirche   
Unterharmersbach Birach    9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43
- Unterharmersbach Bahnhof    9.45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45
- Schützen   
- Schwarzer Adler   
Kirnbach-Grün    9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47
- Kirnbach Grüner Hof   
Oberharmersbach Hagenbach   
- Dorf    9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50
- Firma Schöpf   
- Oberharmersbach-Riersbach an  9.53 11.53 13.53 15.53 17.53 19.53

722
722



Seite: 4/5     Satzspiegel: SWEG-Buch2     Erstellungszeit: 25.11.2003 14:49:26
Linien: 10722m.j04

722 Oberharmersbach-Riersbach - Zell a. Harmersbach - Biberach

Montag - Freitag
  ZUG BUS ZUG BUS ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG BUS ZUG BUS ZUG BUS ZUG BUS ZUG

Oberharmersbach-Riersbach ab  5.48  5.57  6.35  6.59  8.01  9.01 10.01 11.01 12.01 12.19 13.01 13.21 14.01 14.53 16.01 16.21 17.01
- Sportplatz    5.59  7.01 12.21 13.23 14.55 16.23
- Dorf    5.51  6.01  6.38  7.03  8.04  9.04 10.04 11.04 12.04 12.23 13.04 13.25 14.04 14.57 16.04 16.25 17.04
- Hagenbach    6.03  7.05 12.25 13.27 14.59 16.27
Kirnbach Grüner Hof    6.05  7.07 12.27 13.29 15.01 16.29
- Kirnbach-Grün    5.54  6.41  8.07  9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 16.07 17.07
Unterharmersbach Bahnhof    5.56  6.43  7.14  8.09  9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 16.09 17.09
- Schwarzer Adler    6.07  7.09 12.29 13.31 15.03 16.31
- Rössle    6.09  7.11 12.31 13.33 15.05 16.33
- Birach    5.58  6.45  7.16  8.11  9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 16.11 17.11
Zell a H Wallfahrtskirche    6.11  7.13 12.33 13.35 15.07 16.35
- Zell (Harmersbach) Bahnhof an  6.00  6.12  6.47  7.14  7.18  8.13  9.13 10.13 11.13 12.13 12.34 13.13 13.36 14.13 15.08 16.13 16.36 17.13
- Zell (Harmersbach) Bahnhof ab  6.01  6.14  6.48  7.15  7.18  8.14  9.14 10.14 11.14 12.14 12.36 13.14 13.37 14.14 15.10 16.14 16.38 17.14
Unterentersbach    6.18 12.40 15.14 16.42
Biberach Bahnhof an  6.05  6.22  6.52  7.20  7.22  8.18  9.18 10.18 11.18 12.18 12.44 13.18 13.42 14.18 15.18 16.18 16.46 17.18
VERKEHRSHINWEIS  RVS

720 Biberach Bahnhof ab  6.09  6.33  6.56  7.24  7.28  8.23  9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.15 17.32
720 Offenburg Bahnhof an  6.22  6.46  7.11  7.40  8.11  8.38  9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.30 17.47
720 Biberach Bahnhof ab  6.27  7.01  7.51  8.28  9.22 10.22 11.22 12.31 13.27 13.46 14.22 15.22 16.22 16.51 17.22
720 Hausach Bahnhof an  6.40  7.14  8.03  8.42  9.36 10.36 11.36 12.44 13.41 14.00 14.36 15.36 16.36 17.05 17.36
720 Hornberg Bahnhof an 11.45 16.45

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
  ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG ZUG

Oberharmersbach-Riersbach ab 18.01 19.01  6.11  7.26  9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01  9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01
- Sportplatz   
- Dorf   18.04 19.04  6.14  7.29  9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04  9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04
- Hagenbach   
Kirnbach Grüner Hof   
- Kirnbach-Grün   18.07 19.07  6.17  7.32  9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07  9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07
Unterharmersbach Bahnhof   18.09 19.09  6.19  7.34  9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09  9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09
- Schwarzer Adler   
- Rössle   
- Birach   18.11 19.11  6.21  7.36  9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11  9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11
Zell a H Wallfahrtskirche   
- Zell (Harmersbach) Bahnhof an 18.13 19.13  6.23  7.38  9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13  9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13
- Zell (Harmersbach) Bahnhof ab 18.14 19.14  6.24  7.39  9.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14  9.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14
Unterentersbach   
Biberach Bahnhof an 18.18 19.18  6.28  7.43  9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18  9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18

720 Biberach Bahnhof ab 18.32 19.32  6.33  7.47  9.32 11.32 13.32 15.32 17.32 19.32  9.32 11.32 13.32 15.32 17.32 19.32
720 Offenburg Bahnhof an 18.47 19.47  6.46  8.02  9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47  9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47
720 Biberach Bahnhof ab 18.22 19.22  9.22 11.27 13.27 15.24 17.22 19.22  9.22 11.27 13.27 15.24 17.22 19.22
720 Hausach Bahnhof an 18.36 19.36  9.36 11.41 13.41 15.38 17.36 19.36  9.36 11.41 13.41 15.38 17.36 19.36
720 Hornberg Bahnhof an

RVS = RVS-Busanschluß

722
722


	Linie "722"
	Biberach - Zell a. Harmersbach - Oberharmersbach-Riersbach 
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe

	Oberharmersbach-Riersbach - Zell a. Harmersbach - Biberach 
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe



